ergo erit nobis. **I**h̄c autē
dixit eis. Amen dico
vobis qd̄ vobis qui secu-
ti estis me in regenera-
tione cū sedit filius
hōis in sede maiestatis
sue. sedebitis et vos sex
sedes duodecim iudican-
tes duodecim tribus isrl̄.
Et oīs qui reliquerit
domū ul̄ fr̄es aut so-
rores aut patrē aut
matrē aut uxore aut
filios aut agros p̄
nom̄ meū accipit
accipiet et vitā etnā
possidebitis. am̄. **De**
vḡinibz Regē v̄ḡinā
to. venite ador. **A** **O** quā
pulchra ē casta genācio cū
caritate. **D**ne d̄ns n̄r.
Nigra sū et formosa filie
ierl̄m nō dilexit me rex
isrl̄. dixit me in cubilū

suū. **S**eli enar. **A** **P**ulch-
ra et decora filia ierl̄m et
tribulis ut castrorū acies
ordinata. **D**ne t̄ra. **A**
Sp̄e tua et pulchritudo in ten-
p̄te p̄cedet et reg. **F**rustra
A Adiuuabit eā d̄s mil-
lino. d̄s in me et nō dimoue.
Ds n̄r. **H**ec ē que nesci-
thorū in delicto h̄bit finc.
in respectione aīaz sc̄az.
O agn̄ do. **V** **S**p̄e tua et
Kath̄ine et **L**ucie
Simo b̄n̄ auḡ. ep̄m

Iter p̄bolas ad n̄o
dictas solet querentes
multū exerte ista que
de decē v̄ḡinibz posita
est. **E**t multa quidem
hinc multa senserūt
que nō sūt p̄et̄ fidem
s; quom̄ partibz eius
om̄ibz d̄ueniat exposi-
tio id elaborandū est

Legi enī in quadā scriptu-
 ra ex earū genē que apo-
 cryphe uoīantur q̄ nō
 sūt extra fidē. s; huic lo-
 co in mīn congruere
 uisa ē. s; danti omīs
 huī similitudines par-
 tes. **¶** Diffusa ē grā ila-
 t. Propt̄a b̄nd. te d̄s iētū.
¶ Dilexisti iusti et odisti i-
Quid autē in **¶** p̄t.
 uideat̄ n̄ absente de hoc
 de hoc loco accipi quā-
 tū potō breuit̄ et dili-
 gent̄ exponā. **¶** Interroga-
 tus igitur d̄s d̄s n̄r
 a discipulis de s̄tima-
 cione s̄li int̄ multa
 que locutus est hoc
 quoq; dixit. **¶** Tūc simi-
 le estimabitur regnū
 celoz decē uiginti b; q̄
 accipiunt lampades
 suas et uenerūt obuia-

sponso et sponse. **¶**
 Spe tua et pulc. tua. **¶** Inten-
 pl̄e p̄cedē et regna. **¶** Propt̄
 uita. et mansue. et iustia. **¶** Int̄.
¶ Decem uigines quod
 quāq; admittuntur. quā-
 q; excludunt bonoz
 et maloz discretionē
 significat. **¶** Quia p̄pter
 si uiginitatis honora-
 bile nomen est. cur re-
 ceptis exclusis q; con-
 mune est. **¶** Deinde q̄
 sibi uult numerus i
 utraq; parte quinari-
 us. **¶** Quid autē signifi-
 cat oleum. **¶** Propter
 uitate et mansuet. et iusti-
 t̄. **¶** Reducet te mirabili d̄x-
 tua. **¶** Audi filia et uide
 et inclina aure t. et obliuisc
 ip̄l̄m t. et coram p̄is t. **¶** **¶** **¶**
¶ Quū uideatur q; sapi-
 entes petentib; n̄. **¶** **¶** **¶**

micant cū inuide fas
n̄z cas que ita pfecte
sūt ut a sponso recipi
antur quo nōie nullo
dubitante dñs ih̄c x̄.
significatur. ut mili
cordes oporteat ee ad
prestandū ex eo quod
habent. p̄scribente il
la sententia eiusdem
dñi dicens Om̄i pe
tentē te tribue **V**ident
in quinq; uirgines. quinq;
pata stinencia signi
ficare. a carnis ulete
bris. **¶** Quinq; prudentes
uigines acceperūt oleū in
ualis suis **Cū** lampadib; **¶**
Media aut nocte clamor
fcs; ecce sponsus uenit exi
te ei obuia **Cū** lā. **In** **¶**
Vigentiū effusū nom̄ tuū
idō adolecentule dilexerūt
te nimis **B**ndixisti **An**

Reuerē reū. lunamias reū.
reū. ut iue te. **F**undamta
A **Cū** eet rex i actu. suo
nardus mea dedit odorē su.
Sanitate **A** **S**imile ē reg.
celoz hōi negoti. q̄renti
bonas marga. inuenta
una p̄iosa dedit om̄ia
sua. **¶** opauit eā **D**ñs reg
A **V**eniente sponso pru
ūgo p̄pata inuenit cū eo
ad nupcias **S**anitate **A**
Veni electa mea. **¶** p̄ona i
te thronū meū qz. **¶** deu. rex
spem tuā **D**ñs reg. **¶**
A **D**ivina eā d̄s.

Continend' ē enim
Appetitus a uolup
tate odor a uoluptate
auriū. a uoluptate ol
faciendi. gustandi at
qz tangendi. **¶** Et quia
stinencia corā dō p̄m
fit ut illi placeat inū

ori scilicet gaudio. parti
 coram hominibus tam ut gloria
 humana capiatur. Quibus
 dicuntur sapientes et
 quibus fatue utraque tam
 uirgines quia utraque con
 tinencia est quamuis di
 uiso fomite gaudeat
 Lampades autem quibus ma
 nibus portantur sunt
 opera que secundum istam con
 tinenciam fiunt. Deum est
 autem. Luceat opera uestra
 coram hominibus. **¶** Dilexisti
 iusticiam iudicium iustitiam. Pro
 pterea unxit te deus et oleo leti
 tiae. **¶** Diffusa est gratia tua. Propter
Omnis uero accepit
 lampades suas et uene
 runt omnia sponso. In
 telligendum ergo est christi
 nomine censeri de quibus
 agitur. Non enim pos
 sunt qui xani non sunt

christo sponso uenire ob
 uia. **¶** Quibus fatue ac
 ceptis lampadibus suis non
 supererunt oleum secum. Quia
 tamen enim quamuis de xpo ueritate
 plurimum sperent
 gaudium tamen non habent
 dum continent uivunt non
 in laudibus hominum. **¶** **V**e
 ni sponsa et accipe deus quod
 est deus. **¶** **P**ro cuius amore
 sanguine et sudore. et cum an
 gelis in paradysum intrasti. **¶** **V**e
 ni electa mea et sponsa uir
 ginum meum quod suscepit res
 spiritum tuum. **¶** **P**ro cui

Non ergo habet ole
 um secum nam ipsam leti
 tiam oleo significari ar
 bitror. Propterea inquit
 te deus deus tuus oleo leti
 tiae. **¶** **Q**ui autem non propter
 gaudet quod deo intrinse
 cus placet non habet oleum